
Přátelé, kamarádi z 5.B, 

 

někteří z vás jsou tento týden již ve škole, takže takto budu 

pokračovat jen s některými, ale budu s vámi pokračovat moc 

ráda! 

Tento týden se nejprve trochu zahřejeme. Zkuste uhodnout 

odpovědi na následující hádanky: 

 



Pokud bude odpovědí nějaké zvíře, které ještě anglicky 

neznáte, klidně si jej dohledejte. 

Další úkol: cvičebnice str. 30, cvičení 1 – přečtěte si text a 

určete, jestli jsou věty pod ním pravdivé (T – true), nebo 

nepravdivé (F-false). 

Poté se podívejte na cv. 2 a přemístěte slova ve větách tak, 

aby byly věty správně. 

 

Tak, a to by pro tento týden stačilo. Hlavně se prosím 

opatrujte, prázdniny se blíží a snad už bude vše zase 

v normálu. Pokud by někdo chtěl, může mi napsat dopis jak se 

má, nebo třeba se trochu zapotit a text ze cvičebnice (str.30, 

cv.1) přeložit.  

Krásný týden!!!! 

 

Jana 


